



CARTA DE ALÉRGENOS

LECHE	GLUTEN	SOJA	HUEVO	CACAHUETE	SULFITOS	PESCADO	F. SECOS	MOSTAZA	MOLUSCO	SÉSAMO	ALTRAMUZ	CRUSTÁCEO	APIO

Ensalada

Caprese: lechuga, tomate, mozzarella, aceite de oliva a la albahaca													
Verde: lechuga, tomate maíz, pimientos, olivas													
Queso de cabra finas hierbas: lechuga, tomate, piña, q. cabra, nueces													
De Mar: ensalada verde, atún, salmón, gambas									tr.				
De la Casa: ensalada verde, jamón dulce, piña, nueces, uva pasas			tr.										

Pan de pizza

Pan de pizza natural													
Pan de ajo													
Pan de orégano con aceite de oliva													

Pizzas Especiales

Pizza di Zucca: Crema de calabaza, cebolla, maíz, hojas tiernas de espinaca, búfala, parmesano, aceite de oliva de albahaca													
Calzone Angelo: Calzone (j.dulce, champi, cebolla) queso, búfala, rúcala, lechuga, parmesano, a. oliva de albahaca, aceto di Módena			tr.										
Dolce Vita: Jamón dulce, queso, búfala, rúcala, lechuga, parmesano, aceite de oliva de albahaca, aceti di Módena			tr.										
Mi preferida: Crema de nueces, cebolla, bacon, búfala, rúcala, lechuga, parmesano, a.oliva a la albahaca, aceto di Módena, miel													
Salsomaggiore: J.dulce, queso, búfala, rúcala, lechuga, parmesano, a. oliva a la albahaca, aceto di Módena y crema de champi con múrgulas			tr.										
Calzone con setas y butifarra de la Cerdaña: Quesos, búfala, rúcala, lechuga, parmesano, aceite de oliva a la albahaca, aceto di Módena													



CARTA ALÉRGENOS

LECHE	GLUTEN	SOJA	HUEVO	CACAHUETE	SULFITOS	PESCADO	F. SECOS	MOSTAZA	MOLUSCO	SÉSAMO	ALTRAMUZ	CRUSTÁCEO	APIO

Pizzas Tradicionales

Margarita - Jamón dulce, queso			tr.										
4 Estaciones - Jamón dulce, champiñones, olivas			tr.										
4 Quesos													
Tropical - Jamón dulce, bacon, piña			tr.										
Marinera - Atún, anchoas, gambas									tr.				
Vegetariana - Calabacín, berenjena, alcachofa													
Malévola - Bacon, guindilla verde, chorizo picante			tr.										
Carbonara - Crema de leche, cebolla, bacon													
Pizza Nostra - Crema de calabaza, calabacín, maíz													
Calzone - Jamón dulce, champiñones, cebolla			tr.										
Carne, cebolla, pimientos													
Barbacoa - Carne, bacon y salsa barbacoa													
Pescado ahumado - Salmón									tr.			tr.	
Escalibada - Cebolla, pimientos, berenjena, queso de cabra													

Esta declaración es de ingredientes, aun aplicando las buenas prácticas de higiene en nuestra cocina, por posibles contaminaciones cruzadas no podemos asegurar la ausencia absoluta de trazas de alérgenos.